
令和４年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和5年3月7日 道路管理課 
城北５１号線外１路線舗装修繕工
事

19,901,000 円 0 円 別添 令和5年3月14日 から 18,029,300 円

舗装工事業 9:30 22000190
和歌山市板屋町地内から本町１丁
目地内まで外１か所

100 日 18,013,441 円 0 令和5年6月21日 まで 90.59 ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年3月10日 河川港湾課 
水路維持修繕工事　木本地区木ノ
本

3,238,000 円 0 円 別添 令和5年3月16日 から 2,965,552 円

土木工事業／
しゅんせつ工

事業
10:00 22000186 和歌山市木ノ本地内 100 日 2,949,492 円 0 令和5年6月23日 まで 91.59 ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年3月14日 道路管理課 
緊急避難道路整備工事　楠見地区
船所

20,940,000 円 0 円 別添 令和5年3月17日 から 19,110,812 円

土木工事業 9:30 22000193 和歌山市船所地内 280 日 19,101,432 円 0 令和5年12月21日 まで 91.26 ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年3月14日 道路管理課 
市道園部山出線　道路改良工事そ
の２

8,126,000 円 0 円 別添 令和5年3月17日 から 7,371,000 円

土木工事業 10:00 22000191 和歌山市六十谷地内 270 日 7,370,272 円 0 令和5年12月11日 まで 90.71 ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年3月14日 道路管理課 
緊急避難道路整備工事　紀伊地区
北野

5,849,000 円 0 円 別添 令和5年3月17日 から 5,277,593 円

土木工事業 10:30 22000194 和歌山市北野地内 90 日 5,273,932 円 0 令和5年6月14日 まで 90.23 ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年3月17日 河川港湾課 永山川市道橋架替工事その２ 90,892,000 円 0 円 別添 令和5年3月21日 から 82,482,246 円

土木工事業 9:30 22000189
和歌山市口須佐地内から平尾地内
まで

310 日 82,449,378 円 0 令和6年1月24日 まで 90.75 ％

東建設工業   （有）一陽建設   角谷産業（株）   カネヨシ建設
（株）貴志安商店   （株）北内組   （株）コア   （有）弘成開発
（株）コウノ   （株）後藤建設   泰興建設（株）   （株）中澤工業
（株）中野建設   （株）日紀建設   （株）森上土木   （株）山翔建
設   山博組   （株）米田建設   良建   （有）ＲＩＳＳＯＨ
（有）和西建設

21 東建設工業

6

（株）東組   （有）一陽建設   （株）オオジ建設   （有）楠見建材
（株）ケイズ   弘安建設（株）   （株）合同興業   （株）坂口興業
（株）三愛基礎工業   三洋建設（株）   大晶建設（株）   力土建
（有）   （株）東部建設   （株）日紀建設   （株）藤本水道   丸
山組（株）   （株）吉建   （株）吉本建設   良誠工業（株）   ワ
タカ建設（株）

20 （株）東部建設

5

（株）ヴァイオス   （有）永晃建設工業   岡野エンジニアリング
（株）   （有）川崎組   （株）共立建設   （有）紀州熔工
（株）里村建設   （株）三愛基礎工業   （株）三進建設工業
（有）サンデン工業   拓伸建設（株）   （株）玉置建材   （株）中
原建設   （株）仲村工業   中村設備工業（株）   （有）福嶋商会
（株）丸栄山下組   （株）三次工務店   森田鉄建（株）   ヤスキ水
道工業（株）   （有）山健重機整備   雄英工業（株）   （株）吉建
ライトエンジニアリング（株） ワタカ建設（株）

25
（株）丸栄山下
組

4

（有）川崎組   （株）共立建設   （株）里村建設   （株）三愛基礎
工業   （株）三進建設工業   （有）サンデン工業   （株）桃桜舎
中村設備工業（株）   （株）三次工務店   森田鉄建（株）   ヤスキ
水道工業（株）   （有）山健重機整備

12 （株）桃桜舎

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）ヴァイオ
ス

入札日 工事担当課名

落札業者名
入札参
加業者
数

（株）関組

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

4

工事種別

24

浅井建設（株）   淺川道路（株）   （有）一陽建設   ウェーブ
永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発
（株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組   太陽建設（株）
（株）杖村舗装建設   （株）中野建設   中村設備工業（株）   松浦
舗道建設（株）   三笠建設（株）   （有）山口工業   ライトエンジ
ニアリング（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

工事場所

（株）青木実業   （株）ヴァイオス   角谷産業（株）   （株）三愛
基礎工業

入札参加業者

工事番号
低制限価格

又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１８６号

工 事 名 水路維持修繕工事　木本地区木ノ本

工 事 概 要
浚渫工　　    　　　一式
仮設工　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１８９号

工 事 名 永山川市道橋架替工事その２

工 事 概 要

下部工　逆T式橋台1基　H=4.7ｍ
上部工　L=20.6m、W=7.2m
　　　　プレテンション方式単純床版橋　桁9本
橋台土留工　1式
取付道路工　1式
仮設工　　　1式
護岸工　　　1式



舗装工 １　式

仮設工 １　式

年 度

工 事 番 号

４

工 事 概 要

城北５１号線外１路線舗装修繕工事

様式第１号の１ （当初契約用）

年度

工 事 名

令和

２２０００１９０第 号



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１９１号

工 事 名 市道園部山出線　道路改良工事その２

工 事 概 要

土工　　　　　　　　・・・　１式
排水工　　　　　　　・・・　１式
路側工　　　　　　　・・・　１式
付帯工　　　　　　　・・・　１式
舗装工　　　　　　　・・・　１式
区画線工　　　　　　・・・　１式
仮設工　　　　　　　・・・　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１９３号

工 事 名 緊急避難道路整備工事　楠見地区船所

工 事 概 要

緊急避難道路整備工
　
道路土工　　　　　　　一式
構造物撤去工　　　　　一式
仮設工　　　　　　　　一式
地盤改良工　　　　　　一式
カルバート工　　　　　一式
縁石工　　　　　　　　一式
舗装工　　　　　　　　一式
区画線工　　　　　　　一式
道路付属施設工　　　　一式
付帯工　　　　　　　　一式

 



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１９４号

工 事 名 緊急避難道路整備工事　紀伊地区北野

工 事 概 要

土工　　　　　　　　　　1式
排水施設工　　　　　　　1式
付帯工　　　　　　　　　1式
舗装工　　　　　　　　　1式
仮設工　　　　　　　　　1式


	R5.3入札結果一覧表（電子工事）
	当初工事概要合体版
	22000186
	22000189
	22000190
	22000191
	22000193
	22000194


